berti in serius Sub anno dñi. indictioni. mensis. die horis. et pontificatu
quibus supra presentibus ibidem predictis magistro Lamberto et Jo
banne bedello Necnon honestis viris Nicolao cuper de venroide. ve
nerabilis curie. Coloni. notario iurato. et Cristiano iuntzen de enflur/
chen clero Coloni. dyoc. testibus ad premissa fide dignus rogatis et
requisitis.

Et ego Arnoldus Izolich de enflirchen clericus Coloni.
iuratus. Quia premissis oibus et singulis dum sic ut pres
mittitur fierent et agerentur yna cum prenotatis testibus
presentes sui. Eacq; sic fieri vidi et ut prefertur ex relatone be
delli audiui. Idcirco prelens publicum instrumentum man
nu mea propria scriptum et ingrossatum etinde cōfecit sub
scripti publicauit et in hanc publicam formam rediit. Si
gnoz et noie meis solitis et consuetis signauit rogatus et
requisitus in fine et testimonii omni et singulorū p̄missioz

Sequitur tabula subsequentis operis seu tractatus

¶per bullā

ergo Innocentii octauī ad/
versus heres in maleficiis nouissi
me emanatam questiones qdram
ginta octo discutiende tria princi/
paliter habent declarare. Primo
origine. secundo progressum. tertio fi/
nale remedii. Originem quo ad
multiplicatioꝝ. finale remedium
quo ad illius heresis extermiňū.
Prima pꝫ sup tria que ad male/
ficialē effectum concurrunt. vt sunt
demon. maleficus. et diuina p̄mis/
sio. continet in numero q̄stiones
decem. octo quārū quattuorꝝ su/
per potentia demonis. relique su/
per eoz opera. Est autē prima et
totius operis introductioꝝ. An
asserere maleficas esse ita censetur
catholicū q̄ eius oppositū p̄tinaci
ter defendere oīmodo sit hereticū.
Secunda an catholicū sit asserere
q̄ ad effectus maleficialē semper
babeat demon cū malefico cōcur/
rere. vel qđ alterz sine admīniculo
alterius talem effectū possit. p̄du/
cere. Tertio. an catholicū sit asse/
rere q̄ hmoi effectus p̄ incubos
et succubos demones sic p̄curant
q̄ etiam veri hoīes in multiplica/
tionem et originē maleficioꝝ per
tales demones p̄trent. Quarta
questio. an catholicū sit asserere q̄
eius incuboz et succuboz demo/
num tantummodo infimis spiritu/
bus cōueniat. Quinta an quoq̄
modo possit catholicū c̄seri q̄ oī/
rigo et multiplicatio maleficoꝝ uiz

operum ex influentiꝝ pcedat cor
porum celestium. absq; etiam inicu/
lo demonū. Seu a iu. scāntijs se
paratis vi sunt motor. et orbium
celestium. Seu etiam a malitia
hoīm concurrente ad voces et ver
ba quācūq; virtute stellaz. Sez
quo ad maleficos cū demonibus
cōcurrentes. Cur mulieres ampli
us inueniuntur hac heresi infecte
q̄ viri. Cuiusmoi etiam mulieres
pre ceteris sunt inuolute declarataꝝ
per quinq; sequentes questiones.
Septima. an malefice virtute de
monū mētes hoīm ad odium vt
amorem inordinatū incitare val/
leant. et de modo pponendi hmoi
materiam in sermonib; ad p̄plim
Octauia. an generatiua potentia
seu actus venerab; impedire et ma/
leficiare possunt. cū quadā incide
tali questioꝝ. cur interdum acutus
ille impedit respectu vnius et nō
respectu alteriꝝ psonae. Nona. an
prestigiosa illusione membra viri
lia quasi sint a corpibus euplisa
auferre solent. cū certis alijs anne
pis difficultatib;. Decima. an ho/
mines i bestiales formas possunt
trāmutari. cū incidentali alia dif/
ficultate. Undecima. de obsteris
cibus maleficiis cōceptus in vte/
ro et extra diuersimode intermē/
tes. Duodecima sup permissionē
diuinam que ad demonem et ma/
leficam habet concurrere. An di/
uinam pmissionem in his operis
bus maleficar cōmendare ita sit
catholicū q̄ eius oppositū. si illā
redarguere oīro sit hereticū. Tre